[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СЕРГИЕВСКОЕ

Р Е Ш Е Н И Е

07 апреля 2022 года                    г. Санкт-Петербург                                      № 23/4

О внесении изменений и дополнений в решение муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское от 20 декабря 2021 года № 21/1
«Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское
на 2022 год и плановый период 2023 - 2024 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское, муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское
РЕШИЛ:

1. В решение муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское от 20 декабря 2021 года № 21/1 «Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское на 2022 год и плановый период 2023 – 2024 годов» (далее – Решение) внести следующие изменения и дополнения:
- приложения № № 2-4 к Решению изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании муниципального образования – газете «Муниципальное образование Муниципальный округ Сергиевское».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникающие с 01.04.2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования.

Глава муниципального образования                                                    О.Н. Душина